
Lemondás fellebbezésről 
(jogi személy, egyéb szervezet részére) 
 

Ez a minta ajánlás, használata nem kötelező. 

 

Az adózó neve:   

székhelye:  adószáma: 

 

A nyilatkozatot benyújtó képviselő/meghatalmazott 
neve: adóazonosító jele: 

képviselet jogcíme (meghatalmazott, ügyvezető stb.):  

Ha a képviselő/meghatalmazott nem az adóazonosító jelével kívánja magát azonosítani, akkor 

születési neve: szül. helye: 

szül. ideje: anyja neve: 

 

A fellebbezési jogomról lemondok az alábbi határozat(ok) vonatkozásában: 

Iktatószám: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

! 

A fellebbezésről csak a fellebbezési határidőn belül postára adott vagy elektronikus úton elküldött, illetve szóban 

(személyesen) bejelentett nyilatkozattal lehet lemondani. Elektronikus kapcsolattartásra kötelezettek a nyilatkozatot 

postán nem, csak elektronikus úton nyújthatják be. A lemondás nem vonható vissza! A fellebbezésről való lemondással 

a határozat véglegessé válik (jogerőre emelkedik), a megfizetendő adókülönbözetet az ezt követő 15. (tizenötödik) 

napig kell megfizetni. 

 

Az adókülönbözetet az alábbi módon tervezem megfizetni: 
(A megfelelő négyzetet x-szel jelölje. Nem kötelező kitölteni, de megkönnyíti a munkatársaink munkáját.) 

 

 A teljes összeget befizetéssel. 
 

 A teljes összeget más adónemen fennálló túlfizetésem átvezetésével. 
 

 Részben befizetéssel, részben más adónemen fennálló túlfizetésem átvezetésével. 
 

Átvezetés, illetve befizetéssel vegyes átvezetés esetén ezek részletezése: 
(Melyik adónemre, mekkora összeget kíván befizetéssel, illetve melyik adónemről melyik adónemre, mekkora összeget kíván 

átvezetéssel rendezni?) 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

Ez csak tájékoztatás az adózó részéről, a NAV ez alapján nem végez semmilyen műveletet az adószámlán. Az átvezetést az erre 

szolgáló külön nyomtatványon kell kezdeményezni! 
 

 Az érintett adónem(ek)en elegendő összegű túlfizetésem áll rendelkezésre; további befizetésre és 

átvezetésre tudomásom szerint nincs szükség. 
 

  

Kelt: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 aláírás 

 


